Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 декабря 2023 года ]ф 870

р.п. Белореченский

Об утверждении Плана противодействия коррупции администрации
Белореченского городского поселения Усольского муниципального района

Иркутской области на 2024-202б годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 J\b 273-ФЗ
(О противодействии коррупции> с целью повышения
ПooсyЩесTBлеНиЮМеpПoПpoTиBoДействиюкoppyПции'
ст. ст. 29, 4l Устава Белореченского муниципi}льного
администрация Белореченского городского поселения

эффективности

муницип€lJIьного района Иркутской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Утвердить План противодействия коррупции администрации

Белореченского городского поселения Усольского муницип€Lпьного района
Иркутской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в гЕlзете кБелореченский
вестник)) и р€}зместить на официtшьном сайте администрации Белореченского
городского поселения Усольского муниципiLльного района Иркутской области
белореченское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Белореченского

руководствуясь
образования,
Усольского

#*ý
11 мwициliiйБго

,1_1'

N,##
МWИЦИПДЛЙБГО

рдйоfи
. иркуIской

ДДМИНИСIРДЦИЯ
*io"fi;&*H'
ИЯОСЕЛЕНИЯ
_.усольского

муниципального об А.Н. Моисеев

о

о
ýd

д
(-)

*

оцо
с)

Е(dOd
9ý
м9

Е(в()E{
9ý
n, 9

о
t-оо
ф

Е60
оE{

9ý
.n9

дн.д
Ёр
tiýьЕ
Qа
лY

са

d
Ф
Е{
trо
о
t<о

ýdч
Fо;Ф
(в ц].

свQ
iro

и Е dýа ý - ьа lEts9
Е Ёýв

Ёо
FL.аЕлБ8*Х-ноýбýýýd:c:l:Eýdь9gЕЁ9

н ;+g Ён Есп-trН;Ей

cOtбд
(d

Ф

БР,i
ýýZ:c
h!}Ф
Бхh
> ЁQý9Е

F
Е(

q

а
0)
2,
а)

Ф

0)
z

o.1

оу

д
t()
q)
ц
ф

l.

Ф
q)

q)
q)
\о

2,

Ео
ф
бl

Фtза

ц

аон
о
д
'..л
\оY
ь
о

6=
лil
э(d

=Ф)jD
>r:ý>оч

(.)

бýс) (.)

8.8
с0;;зло
9!о

Фн
ъсd
(v] цl,(dоюЕ

о.-Е
JF\ (\fо с")

.оу
Еэ
цi

ь
9*
=}zБý;цЕi
FФс) .-
ФЁ
11 Фо. :Е(.) с)ц>

fо('
cl
бi;.пD
5ý
tх
нл
аitrЛ
Hl!,{ý
lt

э.Е
ЕЕ>
:.бв
96.т
Е9Ёс)
&Ёq)ч
8ц9БдЦ
э>-Е
Е9,
зt
oto
вЕ>dооЗа
lGl

=Ф
=t-
trО
о.>а.ts
9ý
F

o.i

ц
tr
Е{

чь
оь
Frо
\о
(са
о
а.
(ý
Ф

F
Vо
ьу
(ý
с'')

ц
Ео
фноо
ь
с)о
t(
tr
E{

ФоF
0)

ь
ý(
о
ц-
(в
с)

tiао
о
ь(о-}ч
5хýь
бхýЕ
trдьчо-Фа;trоýь( Е1

t<EЕх

АхY5s:ErtE
л. 0.)

ЁЕоcaQ*сВ
оE{с{ >t

=iз
йк
я0)
со9
|н( о-0)
,+ lO

(€tr
с0 tJо .'\о5
вз,ь
ох
9 Ё,s
!фf
;*z.дсýл
i!Ф;
бF="Еtrý9х
о ь=о- ь( ::

!Eo,1x
9 8.ЕФS4
о -о. Lt

ýБ8.]Е.пl
d;gса
Fа^б9)E{,95xIхýN(.) о !с|

)ýхч.д
li aЕ

ý(Ё(dfо.ý

уý
л>

,о,€1. бl
бi
N

9iЕ
l

q)
lьaс)ц(Jдоц
лr-
ЕgобlgO
U c-rJaь(_
Xot
убli

к!r
lБб
с)*
Е: qJ

Е О)ý
=о(d,,iv*y

=trльLч_YOо
ллlr*ч1,
i-l (- q) .Ol9оЕ 1
ýYл4Е9Е ЁЕЕrбý;*;о
g**

a6{r\C-|б3 Е Ё поl

- б tr яноI_.iл ý о 5ю к

Ёýч Н Е,хЕ9F t 9 Е Е Б

ЕН fi ЁЁ Ьý
Sя Ёдяýь

:
l)'L: ё.)Yq/ lY

- lgё
laa(Dч
Ell!u*

}ЕЧt-
цу л:-

Е Еý
ъчJ
F i-l Kl

Ё Е.Е
t.r

э,а
lлп -ý9
El2о
EI |tl
6;

l
l-|t 'fýсýjtr
Еýi, н
-rtsаý l'rаЁ
а/ lr*2
trо
ýIrф9нts99)ýдФчцо
о(JФ>
*
trо
i

оL
Ф)о
Ф

Фdfо
9ýFл
м9

tr
Фо
ф

!Е сdФd
9ýFл
л9

о
rr
Ф)о
Ф

Е(g
ФE{

9ýFб
л9

о
rr
Фод

!d(вФE{IоФý
л9

ол
Ф)од

!Е(ý
ФE{Fo
-0') ý

лл9

lr
Фо
Ф

Е(ýOdЕо9ý
G)

о
rr
Фо
Ф

Е(nФЕ{fо_оý
пл9

о,оо
ф

оd
9ý

0)

о
t
ц)о
Ф

Е(dФЕ{Fo9ý
ал9

сd;:
БЕ
}tt
Бо
оLо
()=
0J*
sдо
ýý>,-св;уЕй

о

d
окн
Y

аЕ
iл сr)

Е ý )ýоцдн'; *дм
ахЕ
, ,л L

FБ,>ý Н >_.rЁ9лНъ*ЕЦ
!Дi*НЬЕfiБо..вФл;(ýФ(ЁEi:JEi:]s:1

ФOjзсjоJзФЕdаrЕоaqЁzБнЕzt-оýйоОý

F
с)

о>,trфс)но
0)

л-l

Фý
(d
Е9

)ýо

d
|r

Ба
БiJ.л d 0)(ýs:f

ýgя
Ii(Jý

F.о

(ý

ФьtrФOFrо
Ф

л-l
|ц2
(t

а)
цt
но
о
liоуь4

*б
аЕ{

(ý
trо
E{
t,iо
о,

Yч< (-)
Е0)

сd цl

Ёа|тio

d
Ф
E{н

о
tiо

чgЁ (-)

=0)
аЕ{
бQ

FДr ;(

)ýо
дk

Фd
tr

Frо

л(g
dýс0{ыБ
.Чtr!<о

Ф
цl

,аý
х

Ф)*

Фч
0)ý
!i rоýоЕю>

ц
d

ф
с.)

(ý
с")

Ф

Ф

0.)

2
с.)

а.

оL
Ф

а
ьа
F

l-
Ф

ц
trо

он
(d
ц

bd
с0
ф

q)

i
о
F
х
л

а
д
F9
Ф

ё
q)

Ф
Ёl
(.)

Е

(l)

д
F.(J

6)

о
Е
Fо
Lr
?а

Fо

д
оtiц0)ач,ф

t<
ý(J
ý0)
(d-

ý>
dLфо.но9

цtо0)ýа.Ео
ЁЕол
оЕ]cdФtr

ыý

о

Ф

о
(.)

Е

Ф
Ф
(dаFьо
(€
(.)

оцо
trо
Ф
z
фо
Фца.

(d

Frо
(.)

z
о
t-о
л

ь
z
к
(в
Ф

с'д
о
о

ноо
Ф

t-rY
0.)-а
о
д
F
орF
ох

Fоо

н
Чs

_Qr о)

'Ф
ýВ.
ýьF*t)aоо

хФ
;-Ф
ло

ф0)
с) ar'gй
а>
оЕ

0)афyL

:ь
a) ЕЕ;с'')
йх

Фýкýао
вЕЕ{
о.ýtrtr{о
5ý
ФJtrfzо'офФ
зts
sb
t(*

(в ,r
9б
дсоýсt
lлF
ох

E{ц
Бхо.Ёсdо
ФF
Ytл )lхчф

* ьgý,->tх(в
0JýH

БоtsSzt-l.dOiiс.)Е{Е
Ф

F 3>
!_-*(dX,аF

хйз9Б3,
с", !! ii9 5лЁ

х:х
тО)ýБ0)cJJ=Hd<_gЕ:,

Ё,Е ь

зц g

о-9trQ.z ý
!v]

Ф>ЕF>
;YO>

я;,ч
l<ad

ЧрБ
фцЕ{оЁо9З s
>Е9
оЕ9еЕ х
* }rO-

х

tr

Ф

фЕЕý

tsa
q=9v
9о
Фý
F6)lчс!д
х!
до.Фi-
Фх
Glý

5*лЕ
iь:\о
F c.j)ýоЕtr
Etr 9оЕ)ý
ф;

Е5
Qo
сп(n

t

Ф

9уо
t

о
{lx

}Ё
ý1 х
iЁ;>

z()(d

оЕ
Б9
о.б

l1 д

фо
(ý,ао
фонч

х
д
ф

Ф
(ва
!

х
д

d

ь
а

оFY
Фо
о.

('
trа
Ф
очо

дон
ý4
(n

х

ф
Фа
F

х

Ф

t-.
(ý

о.

фон
о
о.

Ф
ь(

t-iоццо

х

сс
хь
(.)

х
л
*
(d

ь
z
о

(ý
Ф

о.
н

ь()

ххоБýЕ
Ёц
а (.) :ЁаýуёЕ ýi*Ф=а р9*о
.-гE Ф'=о*о
,дr (ý Е9 qý
о 0.)ЁФtr
Ef Ф спс)н(ý

)ýЕ{о
оФ5уЕ:ьtUюtrФ9

дЁЁ,rР8
фй>од
996ЕViхЕtsя9Е!Ёаtrýх о<
*.-!

Е 9 tЕ
=оts-Е9зЁ
Е ыа 9a,FБь
о.о Ф ljQ>trо'
}.6(JF

.1 9 r.\rДisi*4*
liOE{:Е.,ýо
хЁýý
ЕЁЁхL Ф ьаФо о.
8.Н. Р
F9л

;л )s SzФ9ý-
J{*оЦ=F.

ýыЁя
Ёяжйао>ёЕ 9Ё
йý8.Е

q)

д
сl

2ý9
,
Fо
Ф
2
Е

li

F9

лq
Ф
F
q)
E{

сЁF
Ф
2
сЁ
i
од

lл

х
л
д

ь
Е(

о
tr
Ф
(d
trоо
ФА
Фоti
Ф
А
(в
:а
оа
х
ц
Ф

Fdр
tsо

2
Е{
Kt

z
(.)

Ф

о

ф
z
ц
рFо
Ф
с)

о
Pr*tr>
х;

cn
с\i aп

с.|
со

са
са

ч
cn xf ",iý

са
+ \п

r<
Ф)()
ф

0)d
!.l s
*9

оrrоо
ф

Есd
оE{fо9ý
*9

ц
Фо
ф

Есd
ФE{

9ýtsа
о

lд.i |-.i

-ФФкоiE )ý =БоЁБ f; +iýjdл=о>5 9 0.1 s 5 '- яй
ý ьЕ ь Е - g; тЕ

ЁЁ;ýiвнýýЁ

(ýФ
L*

iс)
а,z
соQкФ>ýЁЕ Её)цо!]о
вr.д
liбuкЕЕхооФц

фR8ýR

2ла

с):ЁЁО(ýэ
Е9Е>z*jd:ЁJrY
9*l!tЕЁ>лсв,лЕ:й Ё }о(nEz>

ноон
Еюd(ý

9,s ЁбяЁ
)ý qO
g(в(d
*Еа.:х
Ltrý

F0)он
чю(ý (ýýа
9,= Ё
ьяа

ot{
)ý QФ

*ýaо.:х
(€
ф

ц

t-r оOEr
tr|освбýа
9,s Ёб9аHF

)ý qФ
Ё(ýсв*Ео.:х

t-r Ф9ц
EtюdФýд
9,s Ёб9aцЁoF)ý qO
Ё(ýd*ý(о.нх

F.

ф

E{
ф
у

a'

сl
q)

N

у
2
cl

Ф

l-

Ф
a
с)
д

F

\о

аý х l9>Е lаБЕ
l

+цl;оlx=.ilЕаф ]

Дli=]Ецщ]*=сd]
iL

_*9**>i]ь
х',Б
66Ltиол\о о
ч}i:сiJaii
'r-l=:Ё(u;}i :l сa
EvKоюк)ý одом+ý

Е.д Е(d*
ts

,aý Е
Е*б
: >,*

(dý()(v) li ts

цу
оаN

E{чФЕоý,У<_Ф=,-
]:{ф
н ! л
*л9tzvLlоаФs
rJ*i

]FF9а;,Kac"lo
Еý=3
9 ..,<. Ч
giлýt(
LzlýtjсdБфФэFts
эЕý,З3 Ё9б о дхý;ф
Ф* л-ýчsь
ЕёЕg*нtЕ
ою i хtrо(ýцоохБ
ФQФЮ л Э!1Utrоф

Ё Н х x'(€'аЁ(в(ЁL
ý.уdE{ьtJýлллijvv*

=хххtrU цо о >\5 tr{tr{о
io л-br()=v-ý

чцi J н

ýц,ýве
ЕЁqý}
*ЗНОхaiO9]ýн*tл
Ё^Ёс0э>-s.аj
ý ?Ё-
}Е Е:ЁхЕхч

О о ltcd
2ЕцlLlл

ча,няЁ v : л
Ф;> = Ф о*vLа g]о(ýцауЕ
Lц(чны

8fii;g
Lll=-.l*F

цц Е Е ц" Е э8;,
i о ý хý
ЕбЁЁх
л v * * J

SJОJчФ

Е.itЕЕЁ8;зF
Е"ЕЕý
s 8 s€ Е,*

Eioý95чЁý,,Б
е*Е н Ё;
ýдяgiЕ

(B -l 2lr

ч ýЁ з = Е
Ё t.:€Е ч

н r'я i f Еr\ * 9чrЁнххо
tЁaýýH

цЁlчьч
L) сdN аtQ.ý

ххо(ý(в:E
ннхоо:
ааФ
t-r t-i >(всdл
99ыююЁоо!q

ý;ф
ф)ý95рFs}9онц9*х

>rS Е
i rо q.l

лоюх:сo(€!qцо
^9=хла.ФYо)E{хфо *о
5,a8со ý- :Ёо. 1*

хл
>i 9',ý(iцts
ХоЁххзоýa
n*y

EfýоФ'!-нф -|с).* о q:Ё
Jýrл

ý 9lЁллvF9ххД
0.) !ч ýll(
ФFо+с.tоRЁлчон(ЁсdОý Q 0.нЁ о 0J't
lцlrа\Jg}ku!Е
Б 8.в.t
;яýýсdааС0аЕ Е Еллý

irT
l л л ДёrЕ.Ё>
*сlоЕ
ЕЕЕ;.;ооу
Ё99БcB:iiqt- ььФлЁчL,rzz,

чi*l

lo.)E

Ё9ббЕ>
F Q) с,1з>я(dФ*
> с.)

-.о- * ч
Ё)ý Ь
сq:liJЁiE!йл*qчл * д чЕ >ý о,ý5>g
dцнýijgаз
i1ь tý О,'с Ё
чцýrrб;a- н Б
цбiНl-.E(dO_<.lsХЗ
аЕ а.]HE{8Q
ёЕ Б\vrЕя
!лJ**

-ЦДЁ+ ;УуэЕFi.]-ЕlrFл-J
сd O-i!.iо9Ей
уFЭс,)Н9ЁооЁ(Ёtr(.) з
асý alФЕ{Е>Бб; *

ЮF:соt-*Ф.-Фd
ýхд(.)н ы9 хФ_Fх-пдл;
с)

-
i-'!w

фЁlil Fо-с
h iEFJýU;оо*
А a) g ý
O-*jБ.- Ё ad

E9ýits;л!FR Е Е-х.v_vi,9
aýt*0);+Е
!+(d >,лl-ýZ>xс(ý'>'ý**5>FЕýЕБgFzorr;oEi.):ЕszФЁФý11:ЕьЕJ+d ою
\JtiE{O

ц *;9
9ФlFоф
2лFl
ýоёо.х
jЕе.
о:о
ЁttоrOL:сдо
чqJпýzF!i
(в}:q)

.ova
Ё9,, Е(iiEoJQо trоtrодя9

aFiцtFн(.) хл >\Д
Е х€оrхфх>|
ХЬ.ц
Fýd о

Ё9аЕьtrФ о.ý_Eгc);f
Ё\/tsl

ЕиЬý9 z
хо

о }к
_3ЕЕ)ý о
о*i
Эt1 оzdФоЕь
БЕр
аý о

*0)
- >|Еэ>о
Фts-ЕОНdi оФ(вЕtr
9Х хHxhЕrYЭ

iJi Ц Ь{

ю
ý
\о

ч
\о

t
\о

(a)

\о

о
Фо
ф

Е(ýоE{
9ýFa
а9l+l li

о
оо
Ф

ЕбФE{Ео9ýFл

соg

Фоч

ЕсвФE{
9)ýtsа

0)сQtr

о
оо
Ф

crtr{
9ýFa

осQtr

о
Фо
Ф

Е(n
ФE{

9ýFa
о

ФоЕ

Е(€0JЦЕо9ýtsл
саЕ

оri
Фо
Ф

ЕсвоE{
9ýtsa)
-9

t.оон
ElO
dФýý
Jл9,s ЁбяЁ

oF)ý qО

*Ео
=х

:iFiФ!YOtiisoUr|л
JчуadOdF*лоэ*

Jло о__ Ёr- Ё Jti :а

-9бяаE(JoF; Ф.- о.о)
АrнчД
=sД(ý(daEdEý.a.;ýФ ха а.ý л оFоts=_*днч*

jF о!9 (.) F
DЕ€adýFнлл * в

!

8 9,s Ё
ЕgоЕFЕ Ф.- Q.o)
Аrнчц

=ýдФdd ц * Е цýýф хЬ ýý л ото5:-
**!!*

)ýо9днл
фх
сdх

ссв
E{ьна.Оt-

=,n Ф)БUfлсd с0
=Фýохныэr

EHJ'v

L<(Jbaý

FФ
Oti
Ei lO
dcýýа
9,s ЦБяа

он)ý qФ
:(ýсв*Еаёх

t-. Фон
Eiю
d(ý

9,= Ё
Бяа
)ý Q0)
Ё(Ё(d

ц-Ё

FоOti
trtodФýа
9,s Ё
Бяп

оF)ý qо,r trl :Ё
Ё(в(d
*bia":х

trос)т
zcd

(в ifдý

oj2
L

Фч6
о,х
я;
F о.|

ц -olЁz
эч,
}lN -
>l Cn i-qо оОс,iЧ
2,,:rJ*

ЁРо

нv-.:
яб 6

оЁоЕб*

ФtJ Ф

ао Е
лN а
li9)ý

\оФtr

;g il
5=>
ýrбЕ э\оFOX
\JФо

!
-

v ý *

ю !^': ЬюхнЁ9х
а€ g г эFл.ч_ЁrF-9Jý,i

Е ýЕ Е
Е аI = ýli;л=ьzF
Ё*L,r:,**-ц{:Jý ý о = sý_!iцiб

}ý Е 1i Ё
-0J0)lEiýаФVý:trjь8ьFБН

Е Е Е аЁ ýýDя"вё
R ýй "" ] ýх;;ýЕ>Е л * л ý ЕдUЁ*9*:1ýiэФi:1ýýЕtяýФлaElч>
=yl+ :lф
Е q 3,Б ч ьa aJ ч F.:)ý
ýQsяй9JaýlS;ЁtiF2F:.9.9 о Ф З

; е'к ý Е Ё*,s й Б х Блss()iй
*дF=Fý9яФб9Ё

^
Ёý 5 Б

БЁ;ЕЕ,
зЕýнЁýцхцд9ý
о*Ёоd=Ё Е g 9,3ý
Е ý..Ё.а ,j а
ь чч 9 ý ойО" .Еs
&; Е ý в Е
-ЕЕофЕ:ддэод
* н х J

аЕЕьЕЕ9iEobEý--+iцjнн*дн
цннлrчсвýýх:ýnv+

E}iB: э

*irrJllv

ýЕаЕзЁяý+*d:хФба6:
-н*lчэ Е( э = Фю

ЁýЁэх*
ý g Е Е аех Z-Ё }6 п

rE }i п Е
ý+ОFlýýEgEýýЁ-9Ný>ъ
ýЕЕэ*Е9ý9=БЁц*>оiа
Бндý:Е
,ýчЕЕцЁ.9хс.l{Ytr
хý9Бz0.1

Ё Е *ý н.ý:ллль(Jччбус_

эв=Еý9
Н ;т -.,l -j <dо-дýýЕ
€ : Е ; Ё€
й ЕЕ Ё в 1
х 5 в9 9 ЕЕф(ý=-Еsu*a-f;x
J к ts * мхЕ-g;м
*;*FФt*ý

ЦЬз;Еý
Fэ Slа'ý
Ь* е ч; нХý,.хЁ99sН**э,;EEýEgýýasBr
лмцU!

K;E;tý
9J'H**.,
iJ*AiU
чьчrFдr
лнýFiýх * Б аЕ
-tl-Fracc<J(9EzýL*6n

fi ý Е НЁ€ g

.тз Е эЕ ýtJ о ý о-(j ч m

ýýýх
ь=ЕЕл***; Lю

Е g аR
=,i->tКf,sБ

(вхЦýs
ý"ЕЕJv*
9tЁсо
ýЕаЕ
l n) Е l
r\ v Е ý
члн!
Ёiпц€6Е9
_т\vД"i>н
+о9Е
=оо;ьЕ=
лЕ f "Ёё ооФФЕ
Ёькý
Е Е аý
с0^9О
lлzЁУ!Ё*a_:
чхzдzНrл
3ý Ё таяЕ эts*Ел8а
ЦsО

Е Рq.l\*-vЕ

ýЕzнн;9LДldцЕýьviьЁ+аý Ё 5"

о?*эл - * ýФ=а>ч*vн< >,Ч п)ý>9Ё9)кяк!1
^9цvt д L4о.:ФЮ ч tr ЁgvлД

БýсlЕ_ýс0 э' ;1)''_.,j

за в ЁЁ
!,v

9Е:;Ёдlнц*Ез *нOHcogOцэ9ýЕБЕзf,Еа) т ;: Е чq i Бё 9(J > tr оё

о
(ýафо
QФФtsц
цц;

Фж
о!9Ф
lr:Sдо9trфцо
8.9 Бнбц}ФЕхоЕ

ýо
i t,. i.)*с)л
ёнЕо.tr,r
lхkах0)

о sБ

FlФ
юiхЁ>у
Ч0)Qtr

с)
Ф>sЧ

о9
чOi
=ФЕ9
iO

ьЕ>&
ь._ч

с.) х
ij}(od
ё*Х o.1

в€

lSO
Е,Боt
:l, д]tsФа>tr
(Y) ;i

5ý,
R>

)sKx
(€(nxфФкооФ\о aIоýь
о.q ЁF >\О
яЕ.
€ Хs
х- оtsоооýЕ,ё9g
дхо
atrhj

ý ь"
}к:тzOý
yXH
ЬНх
Е;(Ь(N8Е
o_bix

ЕýБz=aл
ýЕ0)

= о-дts iiýФ_оQЕЕtr
9ýя(t ф ''i5чs,ý Б>g}ý
ýý,
-LU>QH
Ч Ё,Ео_:9д ёяй 8EссQ\оФФ
8ЬЕ.<
-*ýýфФсб
*ЕЕБ
сjхýЁо.Y н,^
Е ё 9Е
9ýэЕ

дБ95dEЕоts
ý з rgЕос)
Е,Б tr в.a|ý ý О>i1 -ts(вi;д
х!Хý
ýЁЁЕ9 hx ý9EEiJrчд

о*ЕЕоФо(ý..БЕ
ai+л *U
лк!сL*i'trdO

аоФi
Е Bg х
- i я9
чеяЕ
-ФýфQE1 ýцД<ээýtýФЕ
iI.эifc)
*l9b н йьЕ*нzФк
Е(у!9э
цFля

ЕmХЕ*лцО лЕ i-

'8хЁкd8сqо : z .,)ýUФa9ýýg
JFMýаааН;Fr:cНч8ВйЁыь
лд o.d

*5!vt-Фо-
ЕЕЕх
;J,эФ*. ý FЧ*-v_ ь(ý
Н Е m,}ч
Е=Эý
цFЧ

*э9

ýЕЕяфqJýi>\оtАYsE цЕ
ýgýя

\о
\о

гt

\о
оо
\о

о\
\о \о

с..l

\о

цоо
ф

Есd
оE{fо9ýFa

Ф

оtrоо
m

ЕФ
ФE{fо9ý
FQi

ФЕ

о
li
(.)
о
Ф

Е(ýоE{уо9ýНб
ФН

оtr
Фод

Е(ýоЕ{
9ýFQ
*9

оцо()
Ф

Е(tоE{
9Jýtsл

0)дtr

оо
цE{

9)ýg лй кхкфоу tr оюБОLсЁU о.о ЕБtrFФ
Ц(€ýE{

о
Ir
Фо
Ф

iцФоE{
_с.) ýНл

0)
сQtr

(d
Ф

t-

Е

лл
Фо
а*

(Ё
с')лýФ

ЁнБcýLtrrБ а.н
IiOO

Е

*9Фо
а*

1
(t
с)

ЁЁБ
_tr а.н
IiOO

д-
ФоЕгл
кl ,;

({)

ФаФ
ýLEJ
_Б а.нl<oo

Е

*9Фот:сб;*о
Ф
ф

нЁg
_Б а.НlrOO

(Ё
Ф
(Ё

Ir

d
ф

чц

г-

F

оаq)

ё

Cl=

Ё:1бitrо>аа
olQEroolхл
оФ

ч,Б

Ф:

ЕЕ
\э

9
q)

ФF(J
0)к
2
Gt

хц
Fк
а
оао
2
х

сv)

цд

с)

Ф
(ýq
ць
а
dо
оL

tiо
Ф
z,
ч
о
ф

оg
с'уаi9
^ф
ar Н

р,0ох,БЕ
цt !*

=я
(v) о

Ф

ФЁ
о\<ФА
лQýФ

>, il

к},
(.)F?

ок
Фd
Ёблс)

z(nо
боо.Е
xd
оý_
фЕоь
эz
=а)
oF
(ýфzH
хQ.,_i 0)

ё8
ý>zo
,ай
,lс)

ýо
Ф.6

фа9ýFн

ас)ц

ks>
пtцн

=tЕ
Фý:1
ях>.
о,о zло

свý
=]оЁýýtr Fкj}5 о

й 89
XsJ9ES,ýEbzсOпо.Ц сýЁr

Ь У,ýi)ý9Фцл^с{ .^ tj9 Бд
Ё о.ФхФф
!lac оlxa Д ЕЕ

-FJ тý
оЕнЦtrhj9вОхо
*сO=Ф**(б
Fхоо.
Е Е Еч
Е)ý ci -ФсýоЁо-LРх38Е(дцдОtsýЕ1
Цл!idч(ýtrФдýцýоч
i]v<Еýо;9а g;
о-cOý()sод=
оtЕЁ=j*)-tEts
gБЕЕ
i5iэsННFЁaJФс)a5 о,ф й9tsнбLi>tUл

8 э,8 Е
чб ЁLrоФtr

х
(в
rr
о.

а
ь(

х

о
Е{
0)

F

lr
F

1

а.а.
ьa

х
(в
Er
ý(
(€ai
xd;6ЁФ
Фх
чrr
$ц

фýо9
:ЕкФý
ФФоtr
Фс0
:с сdФ+

ý;о(tо(О
Ер2-а.о
Fli 0|

z

с0цао
х
д
zо
(в

а
E{
Фýts
ао
2

ti
с)оý
ф!J
trxЕа,оа-а,ы
€r Ь(Ок
v[r
к.9
:о)ох
zF
лF

ot+
Е0)оо.Ф с.)

вБ:{ф
юц
50)
Еа
с)d, цьtr9>
с(z
{О
csaс.1-
ЕодЕ(вi!
L )rа.б

N

Gll

9
х
л

cn

a

ф

л
с{

9
9q)

q)

Фо

а)rза
ф

х

(ý

хьts
о
х

аý
ц!

iI х
ýоt

ьо
>ýZ

t]О

Ё,Ё
-g.оýф
зi-нь
уQ
ом
iE 0)ФýцrrrO
Б(ýмтоь

уii

цх
ЁхБф
fх
>| ,^

юЁ
'rоь

о*
дtsЕОcjo-*
E(Ёнс)
ts\о
Е{9
сЕ+
Ёlr
:1 ьсвоaaЁ
trK

Еао.к

ьý9Ел-д>.ф
5я
!8.
Дц
а>
iJФý
F9itsхЕ >
> а8(ýлл
,Д, iC V

ý,= ý
-lДф;ntts
;TrO
F с) Ji.

=riФ)аd ц
зяЕtsбi
-rrHФьо
.д-rЕфtr
9ЕЁЕ9н,.ФЕ5 а.\о;\_Фо
Еtr,
х";
}х Ёбg>х*ý
доL
доо
E*j
ý,Б Еi,п а>Бн
tхдс0
ýхяЁ=а
ь *ч

ЮЕ(9оýо
ýФ
я еЁ
ý€х:cr>
с_-!ч
.gн Е(JE{cd

ь
с.l
г*

сп
ь

$
ь

(п
ь 0о

c,i

0о